

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	BVS	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Senica.Vrakuňa, Myjava
Objednávateľ		IČO	
Projektant			IČ DPH
Zhotoviteľ		31 33 26 17	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		1.7.2022	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 980,80	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 20 647,44	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 15 661,66	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 5 046,87			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 42 336,77	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D	Celkové náklady
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 42 336,77
Objednávateľ				24	DP H 20,00 % z 42 336,77 8 467,35
				25	Cena s DPH (r. 23-24) 50 804,12
Dátum a podpis		Pečiatka		E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ				26	Dodávky objednávateľa 0,00
				27	Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **BVS**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROMEDIA, spol. s r. o.

Miesto: Senica.Vrakuňa, Myjava

Spracoval:

Dátum: 1.7.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
NL0527	BVS	42 336,77	8 467,35	50 804,12	0,00	42 336,77	0,00	0,00	0,00
SO	ČOV Myjava strojovňa...	12 874,19	2 574,84	15 449,03	0,00	12 874,19	0,00	0,00	0,00
SO 55	ÚČOV Vrakuňa - pr...	9 714,79	1 942,96	11 657,75	0,00	9 714,79	0,00	0,00	0,00
DCOV-210823	COV Senica	19 747,79	3 949,56	23 697,35	0,00	19 747,79	0,00	0,00	0,00
SO-0A	Vstupná ČS	19 747,79	3 949,56	23 697,35	0,00	19 747,79	0,00	0,00	0,00
Celkom		42336,77	8467,35	50 804,12	0,00	42 336,77	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: BVS

Objekt: ČOV Myjava strojovňa...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROMEDIA, spol. s r. o

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1.7.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 219,54 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 219,54 0,000

1	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,356	13,21	17,91	0,000
2	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,356	8,64	11,72	0,000
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,356	16,99	23,04	0,000
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,120	0,55	14,92	0,000
5	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,356	5,57	7,55	0,000
6	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,356	106,49	144,40	0,000

99 Presun hmôt HSV 0,00 0,000

7	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	0,000	18,11	0,00	0,000
---	-------------	---	---	-------	-------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 10 231,28 0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 8 109,65 0,000

8	712290010.Sa	Oprava jestvujúcej asfaltovej krytiny a Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	60,000	0,87	52,20	0,000
9	628110000100.S	Asfaltové pásy na opravu jestvujúcej strechy	m2	69,000	2,24	154,56	0,000
10	712300831.S	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	172,700	0,84	145,07	0,000
11	712310915.Saa	Vykonanie údržby povlak. krytiny striech plochých do 10° za studena asfaltovým tmelom	m	172,700	0,53	91,53	0,000
12	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	172,700	5,99	1 034,47	0,000
13	283220002600	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P, hr.1,8 mm, s UV ochranou,	m2	181,335	9,72	1 762,58	0,000
14	311970001600.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství, do dl. 350 mm	ks	907,000	2,36	2 140,52	0,000
15	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	8,000	5,59	44,72	0,000
16	283770004000	Odvetrávací komín FATRAFOL, výška 225 mm, priemer 75 mm, FATRA IZOLFA	ks	8,000	13,73	109,84	0,000
17	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	128,000	0,28	35,84	0,000
18	712973440.a	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 250 mm, ohyb 90-135°	m	102,100	14,87	1 518,23	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	712973830.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	30,100	22,36	673,04	0,000
20	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	30,000	0,32	9,60	0,000
21	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	172,700	0,77	132,98	0,000
22	693110005100.S	Geotextília polyesterová netkaná 250 g/m2	m2	198,605	0,86	170,80	0,000
23	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,924	30,62	28,29	0,000
24	998712103.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,112	48,08	5,38	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

2 121,63

0,000

25	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	30,100	1,17	35,22	0,000
26	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	30,100	37,39	1 125,44	0,000
27	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	60,300	1,45	87,44	0,000
28	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	18,400	1,18	21,71	0,000
29	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové, s priemerom 100 mm	m	18,400	44,83	824,87	0,000
30	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,320	84,23	26,95	0,000

M

M

2 423,37

0,000

21-M

Elektromontáže

2 423,37

0,000

31	2102931111.1	Montáž bleskozvodu D+ M	súb	1,000	1 578,33	1 578,33	0,000
32	210964811.A	Demontáž bleskozvodu	súb	1,000	378,27	378,27	0,000
33	950105001.A	Revízia správa bleskozvodu - stav zariadenia ochrany pred úderom blesku	kpl.	1,000	466,77	466,77	0,000

Celkom

12 874,19

0,000

ROZPOČET

Stavba: BVS

Objekt: ÚČOV Vrakuňa - pr...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROMEDIA, spol. s r. o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1.7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 445,67 0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 294,29 0,000

37	359901111.S	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	súb	1,000	294,29	294,29	0,000
----	-------------	----------------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 151,38 0,000

1	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,073	10,67	11,45	0,000
2	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,073	7,48	8,03	0,000
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,073	14,38	15,43	0,000
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,460	0,47	10,09	0,000
5	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,073	5,09	5,46	0,000
6	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,073	94,05	100,92	0,000

99 Presun hmôt HSV 0,00 0,000

7	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	0,000	19,92	0,00	0,000
---	-------------	---	---	-------	-------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 7 041,62 0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 6 624,94 0,000

8	712290010.Sa	Oprava jestvujúcej asfaltovej krytiny a Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	50,000	2,49	124,50	0,000
9	628110000100.S	Asfaltové pásy na opravu jestvujúcej strechy	m2	57,500	3,60	207,00	0,000
10	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	150,000	1,33	199,50	0,000
11	712310915.Saa	Vykonanie údržby povlak. krytiny striech plochých do 10° za studena asfaltovým tmelom	m	150,000	0,73	109,50	0,000
12	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	150,000	5,32	798,00	0,000
13	283220002600	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P, hr.1,8 mm, s UV ochranou,	m2	180,000	9,37	1 686,60	0,000
14	311970001600.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství, do dĺ. 350 mm	ks	750,000	2,31	1 732,50	0,000
15	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	6,000	9,21	55,26	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
16	283770004000	Odvetrávací komín FATRAFOL, výška 225 mm, priemer 75 mm, FATRA IZOLFA	ks	6,000	22,31	133,86	0,000
23	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	200,000	0,26	52,00	0,000
36	712973850.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 140 mm	m	40,000	24,44	977,60	0,000
24	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	150,000	1,03	154,50	0,000
25	693110005100.S	Geotextília polyesterová netkaná 250 g/m2	m2	172,500	2,14	369,15	0,000
26	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,696	35,88	24,97	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 59,20 0,000

29	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, - 0,00337t	m	40,000	1,48	59,20	0,000
----	-------------	---	---	--------	------	-------	-------

783 Nátery 357,48 0,000

38	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	9,000	2,49	22,41	0,000
39	783271001.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	9,000	37,23	335,07	0,000

M M 2 227,50 0,000

21-M Elektromontáže 2 227,50 0,000

40	210260181.S	Zaistenie existujúcich sietí (vyviazanie)	súb.	1,000	198,00	198,00	0,000
33	210964811.A	Demontáž bleskozvodu	súb.	1,000	297,00	297,00	0,000
34	2102931111.1	Montáž bleskozvodu D+ M	súb.	1,000	1 336,50	1 336,50	0,000
35	950105001.A	Revízia správa bleskozvodu - stav zariadenia ochrany pred úderom blesku	kpl.	1,000	396,00	396,00	0,000

Celkom 9 714,79 0,000

ROZPOČET

Stavba: BVS

Objekt: COV Senica

Časť: Vstupná ČS

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROMEDIA, spol. s r. o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1.7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 315,59 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 315,59 0,000

1	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,165	10,67	23,10	0,000
2	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,165	7,48	16,19	0,000
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,165	14,38	31,13	0,000
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	64,950	0,47	30,53	0,000
5	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,165	5,09	11,02	0,000
6	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,165	94,05	203,62	0,000

99 Presun hmôt HSV 0,00 0,000

7	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	0,000	19,92	0,00	0,000
---	-------------	---	---	-------	-------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 17 326,56 1,843

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 15 513,19 1,748

8	712290010.Sa	Oprava jestvujúcej asfaltovej krytiny a Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	100,000	2,49	249,00	0,000
9	628110000100.S	Asfaltové pásy na opravu jestvujúcej strechy	m2	115,000	3,60	414,00	0,079
10	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	303,660	1,33	403,87	0,000
11	712310915.Saa	Vykonanie údržby povlak. krytiny striech plochých do 10° za studena asfaltovým tmelom	m	303,660	0,73	221,67	0,000
12	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	344,310	5,32	1 831,73	0,000
13	283220002600	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P, hr.1,8 mm, s UV ochranou,	m2	361,526	9,37	3 387,50	0,832
14	311970001600.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství, do dl. 350 mm	ks	1 721,550	2,29	3 942,35	0,258
15	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	10,000	9,21	92,10	0,000
16	283770004000	Odvetrávací komín FATRAFOL, výška 225 mm, priemer 75 mm, FATRA IZOLFA	ks	10,000	22,31	223,10	0,004
17	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	70,000	0,26	18,20	0,025
18	712973430.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	102,600	14,21	1 457,95	0,006

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	311690001000.S.1	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	718,200	0,26	186,73	0,251
20	712973810.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja atiky odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 140 mm	m	51,300	24,43	1 253,26	0,012
21	311690001000.S.2	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	359,100	0,26	93,37	0,126
22	712973830.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	25,000	22,79	569,75	0,007
23	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	175,000	0,26	45,50	0,061
24	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	303,660	1,03	312,77	0,000
25	693110005100.S	Geotextília polyesterová netkaná 250 g/m2	m2	349,209	2,14	747,31	0,087
26	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,748	36,06	63,03	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

1 813,37

0,095

27	764351810.S	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	25,000	1,02	25,50	0,000
28	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	25,000	36,88	922,00	0,054
29	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, - 0,00337t	m	51,300	1,49	76,44	0,000
30	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	20,000	1,02	20,40	0,000
31	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové, s priemerom 100 mm	m	20,000	38,12	762,40	0,041
32	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,095	69,80	6,63	0,000

M

M

2 105,64

0,000

21-M

Elektromontáže

2 105,64

0,000

33	210964811.A	Demontáž bleskozvodu	súb	1,000	297,00	297,00	0,000
34	2102931111.1	Montáž bleskozvodu D+ M	súb	1,000	1 412,64	1 412,64	0,000
35	950105001.A	Revízia správa bleskozvodu - stav zariadenia ochrany pred úderom blesku	kpl.	1,000	396,00	396,00	0,000

Celkom

19 747,79

1,843